

Łódź 05.10 maja 2015 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Remont nawierzchni boiska przy Szkole Podstawowej nr 81 w Łodzi ul. E. Plater 28/32”

W związku z pytaniami Wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz 2015 r. poz. 349) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 :

1. w związku z faktem ,iż rzeczony boisko jest mocno zanieczyszczone Inwestor będzie żądał wykonania zabiegu czyszczenia i pielęgnacji całej powierzchni areny piłkarskiej ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie będzie żądał wykonania zabiegu czyszczenia i pielęgnacji całej powierzchni areny piłkarskiej .

Pytanie 2:

2. Czy Zamawiający wymaga uzupełnienia granulatu gumowego celem wyrównania całej powierzchni boiska?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga uzupełnienia granulatu gumowego celem wyrównania całej powierzchni boiska.

Pytanie 3:

3. Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie trawy monofilowej , która jest trawą mocniejszą ,trwalszą i lepszą oraz charakteryzuje się wyższymi parametrami niż zamontowana nawierzchnia z trawy fibrylowanej ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie trawy monofilowej.

Pytanie 4:

4. Czy Zamawiający będzie żądał przedstawienia dokumentu potwierdzającego przyjęcie zdemontowanej nawierzchni syntetycznej do specjalistycznego zakładu utylizującego tego typu materiały?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający będzie żądał przedstawienia dokumentu potwierdzającego przyjęcie zdemontowanej nawierzchni syntetycznej do specjalistycznego zakładu utylizującego tego typu materiały.